
Dz.U./S S91
12/05/2011
148161-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

12/05/2011 S91
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:148161-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Jędrzejów: Usługi udzielania kredytu

2011/S 91-148161

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Powiat Jędrzejowski
ul. 11. Listopada 83
Kontaktowy: Starostwo Powiatowe w Jedrzejowie, ul. 11 Listopada 83, 28-300 Jędrzejów
Do wiadomości: Ludwika Lech, Justyna Młyńczak
28-300 Jędrzejów
POLSKA
Tel.  +48 413863741
E-mail: powiat@powiatjedrzejow.pl
Faks  +48 413863741
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.powiatjedrzejow.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Organ władzy regionalnej lub lokalnej
Ogólne usługi publiczne
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego dla Powiatu Jędrzejowskiego w wysokości 9 985 420 PLN.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6
Główne miejsce świadczenia usług Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie, ul. 11 Listopada 83, 28-300 Jędrzejów,
POLSKA.
Kod NUTS PL331

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

3.1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu bankowego dla Powiatu
Jędrzejowskiego w wysokości 9 985 420 PLN. (słownie: dziewięć milionów dziewięćset osiemdziesiąt pięć
tysięcy czterysta dwadzieścia złotych) na okres 9 lat, w tym 1 rok karencji, z przeznaczeniem na finansowanie
planowanego deficytu budżetu Powiatu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych
pożyczek i kredytów.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:148161-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:powiat@powiatjedrzejow.pl
http://www.powiatjedrzejow.pl


Dz.U./S S91
12/05/2011
148161-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

12/05/2011 S91
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

3.2. Źródłem spłaty będą dochody budżetowe Powiatu Jędrzejowskiego, przewidziane w uchwałach
budżetowych Powiatu na lata 2011-2020.
3.3. Kredyt winien być postawiony do dyspozycji Zamawiającego w ciągu 7 dni od dnia podpisania umowy.
Zamawiający zastrzega sobie prawo realizacji kredytu w transzach, o których będzie informował Wykonawcęnie
później niż z jednodniowym wyprzedzeniem.
3.4. Spłaty rat kredytu (kapitału) dokonywane będą w ratach miesięcznych w terminie do 30-tego każdego
miesiąca przez okres 96 miesięcy poczynając od 30.5.2012 r. Ostatnia rata kredytu do 30.4.2020 r.
Spłata odsetek dokonywana będzie do 15-tego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym
dokonanowpłat rat kapitałowych.
W okresie karencji odsetki od wykorzystanego kredytu spłacane będą do 15-tego dnia każdego miesiąca
poczynając od 15.6.2011 r. Ostatni termin płatności odsetek 15.5.2020 r. Szczegółowy harmonogram spłat
zaciąganego kredytu stanowi integralną część niniejszej specyfikacji (załącznik nr 4 do niniejszej SIWZ).
W przypadku, gdy wyznaczone terminy spłaty rat kredytu (bądź odsetek) przypadają w dzień wolny od
pracy,uregulowanie należnej spłaty nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonej dacie spłaty.
3.5. Oprocentowanie kredytu oparte będzie na zmiennej rocznej stopie procentowej, składającej się z sumy:
— stałej w okresie kredytowania marży banku,
— zmiennej w okresie kredytowania stawki oprocentowania określonej dla jednomiesięcznych depozytów
bankowych (WIBOR-1M).
Do określenia wysokości oprocentowania kredytu w okresie obowiązywania umowy każdorazowo przyjmowana
będzie stawka WIBOR 1 M z ostatniego dnia notowań miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym
oprocentowanie będzie obowiązywać.
Celem przygotowania oferty w niniejszym postępowaniu Wykonawca winien przyjąć wysokość stawki
WIBOR-1M na dzień 28.2.2011 tj. 3,89 %.
O wysokości oprocentowania w danym miesiącu Wykonawca (bank) powiadomi Zamawiającego na piśmie w
terminie 7 dni roboczych od daty ustalenia oprocentowania dla danego okresu odsetkowego. Oprocentowaniu
podlega kwota faktycznie wykorzystanego kredytu przyjmując rzeczywista liczbę dni w miesiącu oraz
założenie,że rok liczy 365 dni, ilość dni w roku przestępnym 366.
Zmiana oprocentowania wynikająca ze stawki WIBOR 1 M nie stanowi zmiany warunków umowy i nie
wymagajej wypowiedzenia.
3.6. Zamawiający zastrzega sobie prawo wcześniejszej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych kosztów. O
zmianie terminu spłaty kredytu Zamawiający poinformuje w formie pisemnej Wykonawcę.
3.7. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco z deklaracją wekslową z wystawienia
kredytobiorcy. Koszty związane z ustanowieniem prawnego zabezpieczenia kredytu ponosi Zamawiający.
Zamawiający nie przewiduje dodatkowej formy zabezpieczenia pozyskiwanego kredytu poprzez podpisanie
oświadczenia o poddaniu się egzekucji należności na podstawie tytułu wykonawczego obejmującego bankowy
tytuł egzekucyjny wraz z klauzulą wykonalności w oparciu o art. 97 Ustawy Prawo Bankowe z dnia 29.8.1997 r.
4.1 Kredyt winien być postawiony do dyspozycji zamawiającego w ciągu 7 dni od dnia zawarcia umowy, z
zastrzeżeniem postanowień rozdziału 3 pkt 3.3. niniejszej specyfikacji. Planowany termin zaciągnięcia kredytu –
15.5.2011 r., ostateczna spłata (ostatnia rata odsetkowa) – 15.5.2020 r.
Wykonawca zobowiązany jest do postawienia środków finansowych do dyspozycji Zamawiającego poprzez ich
przelanie na rachunek bankowy Nr 11 8490 0007 2001 0000 6611 0001 w Banku Spółdzielczym w Jędrzejowie
prowadzonym dla Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)



Dz.U./S S91
12/05/2011
148161-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

12/05/2011 S91
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Nie

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Wartość 2 303 829,39 PLN
Bez VAT

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

OKSO.272.4.2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2011/S 54-088621 z dnia 18.3.2011

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

6.5.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
BRE Bank S.A. Oddział Korporacyjny Kielce
25-354
Tel.  +48 413403131
Faks  +48 413403100

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 3 441 250,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 2 303 829,39 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 9

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:88621-2011:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S91
12/05/2011
148161-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

12/05/2011 S91
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 22457840
Faks  +48 22457840
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 22457840
Faks  +48 22457840

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby
Odwoławczej na piśmie lub w postaci elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym w
terminie 10 dni od dnia przesłania informacji przez Zamawiającego stanowiącej podstawę do wniesienia
odwołania, jeżeli informacja została przesłana faxem lub drogą elektroniczną, albo w terminie 15 dni – jeżeli
została przesłana w inny sposób.
Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą faxu.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 22457840
Faks  +48 22457840

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
9.5.2011


